
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 6a uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   37.477.339,42 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.951.046,92 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.526.292,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.540.729,16 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.028.891,16 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.511.838,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D482E040-5B2A-4B45-A32A-D29CD4EC0C25. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 59/2022 z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 163 637,58 5 535,00 169 172,58

75095 Pozostała działalność 95 159,58 5 535,00 100 694,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 535,00 5 535,00

Razem: 37 471 804,42 5 535,00 37 477 339,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D482E040-5B2A-4B45-A32A-D29CD4EC0C25. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 59/2022 z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 774 415,58 5 535,00 4 779 950,58

75095 Pozostała działalność 197 696,58 5 535,00 203 231,58

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 535,00 5 535,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 327,00 0,00 206 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 827,00 0,00 195 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 700,00 34 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -800,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 927,00 100,00 14 027,00

Razem: 38 535 194,16 5 535,00 38 540 729,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D482E040-5B2A-4B45-A32A-D29CD4EC0C25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

